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男子

2-0

リーグ

1位

安塚

クラブ

調布大塚

クラブ

※チーム名を短縮などして掲載しています。ご了承ください。

トーナメント

１位2-0

調布大塚

クラブ

Aコート
藤岡

EAST

TEPPEN

あみ桜輝
ジュニア

深谷

大里

エンゼルス

マルガ

リータ

大里

エンゼルス

女子
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石和
スポーツ少年団
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スポーツ少年団
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・試合は２セットマッチとする。（デュースなし）

あみ桜輝

2-0

2-0

21-6

21-16

21-5

21-18

21-12

21-14

21-10

21-14

     ※　ただし、優勝決定戦は３セットマッチ（デュースあり）とする。

     ※　１－１の場合は得失点、同じ場合は２セット目を取ったチームを勝ちとする。

瑞光VC

混合


